

Lazzaweb ApS

Vestre Havnepromenade 1B, 3

9000 Aalborg

CVR-nr. 36958235

Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-01-2019

Patrik Lazzarotto
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Lazzaweb ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lazzaweb ApS Vestre Havnepromenade 1B, 3 9000 Aalborg
Telefon	71997140
E-mail	kontakt@lazzaweb.dk
CVR-nr.	36958235
Stiftelsesdato	08-07-2015
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Patrik Lazzarotto, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive og drive online markedsføring virksomhed, herunder Google markedsføring (SEO & Google Ads), webdesign og programmering m.v. samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat før skat på 1.001.927 kr. mod et resultat på 578.347 kr. for 2017. Balancen viser en egenkapital på 904.073 kr.

Selskabets direktør Patrik Lazzarotto finder årets resultat meget tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne for året.

Investering i forretningsudvikling, interne processer og løbende ekspandering i personale, er alle tiltag for at sikre LAZZAWEB's kunder den højeste kvalitet for fremtiden.

Det er ledelsens forventninger at fordoble resultaterne i 2019. Dette sker på baggrund af firmaets høje kvalitet, nye tiltag og investeringer for året. Heriblandt bemærkes særligt firmaets meget høje kundefastholdelse af glade kunder, der samtidig forventes at vil skabe større kundetilvækst i 2019 grundet en fortsat stigende efterspørgsel efter LAZZAWEB's kvalitetsprodukter og tilgang til branchen. De nye tiltag indebærer også etablering af nyt kontor i Aalborg og København, og der forventes en større ekspansion nationalt særligt i hovedstadsområdet.

LAZZAWEB's positive omdømme forventes fortsat at vil styrke deres position i markedet.

Medarbejder Mathias Teis indtræder som partner i 2019, hvilket harmonerer med firmaets ambitiøse vækstplan. Et tiltag der er en fordel for LAZZAWEB's kunder og medarbejdere.

2019 forventes at blive et fantastisk år for kunderne.

Vores specialer. Din succes.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.472.052	1.245.469
Personaleomkostninger	1	-2.466.979	-627.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.873	-38.309
Driftsresultat		996.200	580.125
Andre finansielle indtægter	2	25.083	0
Finansielle omkostninger	3	-19.356	-1.778
Resultat før skat		1.001.927	578.347
Skat af årets resultat		-235.538	-139.241
Årets resultat		766.389	439.106
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		53.958	438.000
Overført resultat		712.431	1.106
Resultatdisponering		766.389	439.106

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.629	0
Indretning af lejede lokaler		18.238	0
Materielle anlægsaktiver		39.867	0
Anlægsaktiver		39.867	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.281	232.873
Andre tilgodehavender		1.414.280	447.018
Periodeafgrænsningsposter		10.791	9.994
Tilgodehavender		1.669.352	689.885
Likvide beholdninger		1.234.100	358.057
Omsætningsaktiver		2.903.452	1.047.942
Aktiver		2.943.319	1.047.942

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat	5	800.115	87.684
Udbytte for regnskabsåret	6	53.958	438.000
Egenkapital		904.073	575.684
Hensættelser til udskudt skat	7	1.279	0
Hensatte forpligtelser		1.279	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		82.936	114.973
Gæld til banker		800.000	0
Skyldig sambeskatning		234.259	139.241
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		657.425	211.620
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.916	6.424
Periodeafgrænsningsposter		253.431	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.037.967	472.258
Gældsforpligtelser		2.037.967	472.258
Passiver		2.943.319	1.047.942
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.006.587	514.744
Andre omkostninger til social sikring	27.242	1.803
Andre personaleomkostninger	433.150	110.488
	2.466.979	627.035
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	4
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	25.083	0
	25.083	0
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.356	1.778
	19.356	1.778
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Saldo primo	87.684	86.578
Årets tilgang	712.431	1.106
Saldo ultimo	800.115	87.684
6. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	53.958	438.000
Saldo ultimo	53.958	438.000
7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Hensættelse af udskudt skat	1.279	0
Saldo ultimo	1.279	0

Noter

2018

2017

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret 2018, indgået en lejekontrakt, som først kan opsiges den 1. december 2021. Årlig huslejudgift udgør kr. 278.350 ekskl. moms.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.